sola , locus in agro Vercellensi , 1 3 1 5.

Bakasco , locus , i497-

cius dominium inter Alicem comitissam palatinam

de Sabaudia , et conventum romani inonasterii

controversum , 1 4i>7:

Bannieres , locus , 998.

Bannum , 46

Bannum impcratoris , 5a8.

Barba ( zio ) , 269. 270. 286.

Barbacana, 1 358.

Barbania , locus , i543.

B a r b a n i s ( zio ) , 53.

Barbarasii', castrum , 1273.

eius iurisdictio Albcnscs intcr ct Astcnses contro-

versa ,1273:

Barbariscvm , castrum , 1273.

Baratonia , locus , i4^4-

cius vicecomes :

lacohus , 1 474-

Barberii , locus , 1 06 1 .
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Bardo , caslrum , 7З0.

eius investitura ab episcopo Augustensi concessa ,

1 191. 1290. i&5:

eius domini :

Eurardus , 7З0.

Hugo , 794 , 1 191- . .

Guillelmus , advocatus cccles'iae Auguslcnsis , 827.

1295.

Hugo , advocatus ecclesiae Augustensis, 1289.

1296. .

Marchio , miles , Hugonis filius , 1296.

Petrus de Intro, Hugonis filius , 1426.

Aymo de Sarro, Hugonis filius, 1^1.6.

Bardinisca , Bordonisca , Bardonisca , Bardonesca , vallis,

44- 54. 63. 1З20.

Bardinisca, Bardonesca, locus, 346. 48o. 5ao. 988.

BARESONVS , rex Sardiniae, 334, rex Arboreac, 882.

Ianuensium amicitiam quaerit , 8З4.

Focdus cum ipsis init multa pacta continens 835.

Palatium regium in Ianua construerc promittit ,

835.

Item et Ianuam visitare omni triennio vel qua-

driennio , 835. > ,

Item favorem et opem Ianuensi Archiepiscopo

pro obtinendo primatu, et legatioue Sardiniae,

841.

Arboream et partes sibi subditas pro opportuni-

tate mercaturae Ianuensibus concedit , 835.

BARESONVS , iudex Arboreae , 842.

BARESVM, filius Turbenii de Lacon iudicis Arboreae ,

768.

Barge, locus, 9З9. 10З8. 1186. 1297. 1482. 1 544-

eius domini, 10З8. 1 554 : ' •

Barigas , locus , 453. : 1

Barono , curtis , 480. • '•

Barriano , locus , 928. ■' \ ■ t *•

Barrolio , locus , 1064. ' ' '•

Barzi , locus , 887.

Barzi , hospitale ab Oldcrico et bominibus de Mor-

taria fundatum , 891.

eius iurisdictio inter episcopum Novaricnsem et ho

mines Mortariae controverse -, 889.

Basilea , civilas, 11 38, eius episcopus Luidolfus 11 38.

Basilica saneti Nicolai de Cremada , 7З5.

Bassaregach , locus , 106 1.

Bastita , Thomae Sabaudiae comiti reslituta, i52:.

Basenianae , locus , 1 45.

Bavteggivm, flumen in agro Augustensi, 844- 102З. 1З57.

Bavari , locus , 334-

Baveno , locus, 1208.

Bays , locus , 968.

Baxoro , locus , 1 208.

BEATRIX , filia Olrici , coniux Oberti marchionis, 61З.